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LICITANTE:

CNPJ

ITENS
DEPRECIACAO

ENCARGOS VEICULARES
OUTROS CUSTOS DO VEICULO
VISTORIAS

COMBUSTIVEL

MANUTENGAO (% COMBUSTIVEL)
MANUTENGAO (POR ITEM)
SEGURO DO SERVIGO
RECURSOS HUMANOS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
TRIBUTACAO

LUCRO

VEICULOS RESERVA

Total de referéncia

Custo de referéncia dos itens

130.726,33

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 431,40
R$ 20.959,58
R$ 0,00

R$ 12.372,19
R$ 2.853,24
R$ 32.583,18
R$ 9.360,00
R$ 7.031,65
R$ 28.196,59
R$ 3.406,32
R$ 117.194,15

% Proponente
0,00%
0,00%
0,00%
0,37%

17,88%
0,00%
10,56%
2,43%
27,80%
7,99%
6,00%
24,06%
2,91%
100%

Relatério de custos emitido pelo FICATES/IEM



Licita
Máquina de escrever
130.726,33


